

## LIST DO AKCJONARIUSZY

Szanowni Państwo,

Dla Zarządu Spółki szczególną odpowiedzialnością wobec Akcjonariuszy jest stałe poszukiwanie rozwiązań służących skutecznemu budowaniu wartości dodanej. Ten proces dzięki właściwie zdefiniowanym celom i konsekwentnemu ich osiągnięciu dziś przynosi wymierne efekty w postaci systematycznej poprawy wyników finansowych. Planowo rozszerza się nasze portfolio produktowe oraz rynki zbytu. Ten prorozwojowy proces inwestycyjny wymaga ciągłego strumienia środków, niezbędnych dla pełnego wykorzystywania posiadanych przewag konkurencyjnych.

Dlatego z myślą o uzyskaniu znacząco lepszych możliwości rozwoju naszych strategicznych projektów zaproponowaliśmy rozwiązanie umożliwiające pozyskanie tak ważnych środków na rozwój, przy jednoczesnym oddłużeniu Spółki i zachowaniu dogodnej dla Akcjonariuszy struktury. Niezmiennie dążymy do optymalizacji kosztowej, polegającej na ciągłym szukaniu obszarów do zasadnych oszczędności, jednocześnie stale wprowadzamy w życie rozwiązania pozwalające zwiększać rentowność oraz skalę sprzedaży. Dlatego z satysfakcją odebraliśmy aprobatę dla planów Spółki wyrażoną przez Państwo, naszych Akcjonariuszy podczas ubiegłorocznego Walnego Zgromadzenia.

Dotychczasowa strategia oraz planowana emisja z prawem poboru dają nam mocne argumenty za uzyskaniem skutecznej poprawy kondycji finansowej Spółki. Mimo, że miniony 2021 rok wystawił spółki z rynku kapitałowego na szczególną próbę sprawności zarządzania w warunkach długotrwałej pandemii i radzenia sobie z nieobserwowanymi wcześniej wyzwaniami, nam udało się z tej swoistej próby wyjść zwycięsko. Skuteczność w radzeniu sobie z wyzwaniami, rozwój w nowych obszarach rynku oraz rosnący udział obecności za granicą to dobre prognozyki na przyszłość.

Dbając o zrównoważony poziom rozwoju, jednocześnie zawsze wybiegamy w przyszłość. Proponując konkretne rozwiązania bądź zmiany mamy na względzie zarówno potrzeby Akcjonariuszy, jak i budowę wartości Spółki. Dlatego, jako Zarząd jestem głęboko przekonany, że wprowadzane obecnie rozwiązania przyczynią się wprost do wzrostu potencjału Spółki i zapewnienia satysfakcjonującego poziomu wartości dodanej Państwu, naszym Akcjonariuszom.

Jacek Kostrzewa

Prezes Zarządu

Dzień publikacji: 28 kwietnia 2022 r.

